令和 7 年 12 月吉日
山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会     長  鈴木 健太
社会局担当理事  黑沼 大紀

ホームページメンテナンス実施のお知らせ

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、当会ホームページにつきまして、下記日程にてシステム更新およびメンテナ

ンス作業を実施いたします。
 つきましては、作業期間中、ホームページが断続的に繋がりにくい状態となる可能性

がございます。

記

■ メンテナンス期間

2026 年 1 月 10 日（土） ～ 1 月 14 日（水）

※上記期間中は、アクセスしづらい時間帯が発生する場合がございます。
※業者より「断続的に繋がりにくくなる程度」との説明を受けております。
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、円滑な情報提供体制維持のための対応

となりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

問い合わせ先：
山形県立中央病院 黑沼 大紀
TEL 023-685-2638
E-mail  yamagataptkouhoubu@gmail.com